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Opetus- ja kulttuuriministeriö tukee kulttuuri- ja luovien alojen uudistumista 
rakennetuella. Rakennetuki on ollut haettavissa 1.9.2022 mennessä. 
 
Karkkilan Rautainen kotikaupunki -kaupunkistrategiassa teeman ’Kasvun 
ja elinvoiman edistäminen’ yhtenä tavoitteena on ’Karkkila on osaamisen, 
innovaatioiden, työn ja kulttuurin kotikaupunki’. Tämän tavoitteen 
saavuttamiseksi Karkkilan kaupungilla on valmisteltu uutta hanketta, jolla 
edistetään luovien alojen ja kulttuuritoimijoiden toimintaa Karkkilassa. 
Hankeen toteuttamiseen tarvitaan ulkopuolista rahoitusta, ja mahdollisia 
rahoituskanavia on kartoitettu kevään 2022 aikana. OKM:n rakennetuki 
kohdistuu samoihin tavoitteisiin kuin valmisteltu Luova Karkkila -hanke, 
joten on tarkoituksenmukaista hakea hankkeen toteuttamiseen tätä 
rahoitusta.  
 
Luova Karkkila -hankkeen yleisenä tavoitteena on 1) luovan talouden 
kasvu (alan yritysten ja työpaikkojen määrä kasvaa), 2) aluetalouden 
vahvistuminen ()alan toimijoiden liikevaihto kasvaa), 3) Karkkilan 
houkuttelevuus lisääntyy (tapahtumien kävijämäärät kasvavat, Karkkilan 
matkailijamäärät ja matkailutulo kasvavat). Hankkeen suorat toiminnalliset 
tavoitteet ovat 1) uuden toimintamallin ja rakenteiden luominen ja pilotointi, 
2) yhteistoimintaverkostojen toiminnan ja osaamisen sekä 
yhteiskehittämisen vahvistaminen, 3) elämyksellisen kaupunkiympäristön 
kehittäminen valituissa pilottikohteissa, 4) uuden luovan alan taloudellisen 
ja toiminnallisen tuen suunnittelu sekä 5) uuden luovaa taloutta edistävän 
tiedolla johtamisen ja digitaalisen tietovarannon kehittäminen. 
 
Hankkeen toteutusaikataulu on alustavan hankesuunnitelman mukaan 
1.10.2022-31.12.2024. Hanke voidaan käynnistää vuonna 2022 kaupungin 
nykyisillä resursseilla, ja vuoden 2023 alusta hankkeelle on tarve 
rekrytoida (hankerahoituspäätöksestä riippuen) kaksi (2) päätoimista uutta 
työntekijää. 
 
Luova Karkkila -hankkeen valmistelusta ovat vastanneet kaupunginjohtaja 
Tuija Telén sekä kulttuuri- ja opistosihteeri Mari Rautiainen ja 
elinkeinosihteeri Birgitta Holttinen. Hanke on poikkihallinnollinen hanke, 
joten sitä koskevat päätökset tekee kaupunginhallitus. Luova Karkkila -
hanke toteuttaa kaupunkistrategiaa sekä kaupungin elinvoimaohjelmaa 
kuluvalla valtuustokaudella.  
 
Kaupunginjohtaja Tuija Telén esittelee hanketta tarkemmin 
kaupunginhallituksen kokouksessa. 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Tuija Telén  
 
 Kaupunginhallitus päättää 
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1) hakea OKM:n kulttuuri- ja luovien alojen rakennetukea Luova 
Karkkila -hankkeen toteutukseen, ja 
2) todeta, että mahdollisen myönteisen rahoituspäätöksen 
perusteella hankkeesta valmistellaan tarkempi hankesuunnitelma ja 
resurssivaraukset. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
 


